
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 090/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇO 

 
Objeto: Contratação de serviços de hora máquina com retro 
escavadeira hidráulica, para uso da Secretaria Municipal de 
Obras, na recuperação, ampliação e conservação de estradas 
rurais municipais, corte e retirada de cascalhos, regularização em 
leito de rios e esplanados em terrenos da municipalidade. 
Contratada: OSMAR VERONEZ TERRAPLANAGEM - ME 
CNPJ/MF: 06.936.431/0001-40 
Valor: R$ 125,00 (Cento e vinte e cinco reais) por hora máquina 
trabalhada, totalizando R$ 37.500,00 (Trinta e sete mil e 
quinhentos reais) pelas 300 horas máquina 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos serviços e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 26 de maio de 2009 a 25 de maio de 2010. 
Assinatura: 26 de maio de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  090/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  021/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇO


